CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
Setor de Administração Federal Sul (SAFS), Quadra 8 - Lote 1, Bloco A, sala 532.
Brasília – DF         70.070-600 Telefone: (61) 3043.4007
Fonte Publicado no BI 3, 23 jan. 2015, p 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 010/CSJT.GP.SG, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Designar a servidora ADRIANA GONÇALVES FERREIRA COCCO, código

45835, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da tabela de funções comissionadas da
Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN